@ Poczta Polska

Agencje Pocztowe przyjmujace przesytki przygotowane do nadania

przy wykorzystaniu aplikacji Elektroniczny Nadawca

Nazwa oficjalna

Agencja Pocztowa Biatystok
Agencja Pocztowa Biatystok
Agencja Pocztowa Grabowka
Agencja Pocztowa Ksiezyno
Agencja Pocztowa Zambréw
Agencja Pocztowa Bydgoszcz
Agencja Pocztowa Bydgoszcz
Agencja Pocztowa Bydgoszcz
Agencja Pocztowa Bydgoszcz
Agencja Pocztowa Chojnice
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdarisk
Agencja Pocztowa Gdynia
Agencja Pocztowa Gdynia
Agencja Pocztowa Gdynia
Agencja Pocztowa Kobylnica
Agencja Pocztowa Koleczkowo
Agencja Pocztowa Polnica
Agencja Pocztowa Reda
Agencja Pocztowa Rumia
Agencja Pocztowa Siemianice
Agencja Pocztowa Sopot
Agencja Pocztowa Wejherowo
Agencja Pocztowa Wejherowo
Agencja Pocztowa Gorzéw Wielkopolski
Agencja Pocztowa Gorzéw Wielkopolski
Agencja Pocztowa Gorzow Wielkopolski
Agencja Pocztowa Gorzéw Wielkopolski
Agencja Pocztowa Gorzow Wielkopolski
Agencja Pocztowa Gorzow Wielkopolski
Agencja Pocztowa Nowa Sél
Agencja Pocztowa Swiebodzin
Agencja Pocztowa Zielona Gora
Agencja Pocztowa Zielona Gora
Agencja Pocztowa Zielona Gora
Agencja Pocztowa Bytom
Agencja Pocztowa Bytom
Agencja Pocztowa Bytom
Agencja Pocztowa Chorzéw
Agencja Pocztowa Chorzéw

Agencja Pocztowa Chorzéw

Miejscowos¢
Biatystok
Biatystok

Grabdwka
Ksiezyno
Zambréw
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Chojnice
Gdansk
Gdansk
Gdarisk
Gdarisk
Gdarisk
Gdarisk
Gdarisk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Kobylnica
Koleczkowo
Polnica
Reda
Rumia
Siemianice
Sopot
Wejherowo
Wejherowo (Smiechowo)
Gorzéw Wielkopolski
Gorzéw Wielkopolski
Gorzéw Wielkopolski
Gorzéw Wielkopolski
Gorzéw Wielkopolski
Gorzéw Wielkopolski
Nowa Sél
Swiebodzin
Zielona Géra
Zielona Géra
Zielona Géra
Bytom
Bytom
Bytom
Chorzéw
Chorzéw

Chorzéw

PNA

15-582
15-705
15-057
16-004
18-302
85-857
85-455
85-307
85-451
89-601
80-174
80-416
80-295
80-125
80-294
80-181
80-254
81-033
81-578
81-304
76-252
84-207
77-301
84-240
84-231
76-217
81-881
84-201
84-205
66-400
66-414
66-400
66-400
66-400
66-400
67-100
66-200
65-534
65-140
65-119
41938
41-903
41-906
41-500
41-500

41-518

Ulica

Grabowa
Zwyciestwa
Biatostocka
Mazowiecka
Wojska Polskiego
Ogrody
Swietego Maksymiliana Kolbego
Juliusza Kossaka
Grunwaldzka
Czynu Zbrojnego Kolejarzy
Lubowidzka
gen. Jézefa Hallera
Wodnika
Damroki
Buloriska
Ptocka
Partyzantow
Chyloriska
Stanistawa Filipkowskiego
Kazimierza Gorskiego
Szczeciriska

Partyzantdw Kaszubskich

Obwodowa
Krakowska
RzemieslInicza
Oskara Kolberga
Rzeznicka
Gdariska
Brukselska
Jana Pawta Il
Stowiariska
Obotrycka
Kobylogodrska
Gorczynska
Tadeusza Kosciuszki
tuzyckie
Anieli Krzywon
Leona Wyczétkowskiego
Franciszka Rzezniczaka
Akademicki
Reptowska
Konstytucji
Wolnosci
Hajducka

Odrodzenia

Nr domu
4

25A

43101
22
11
15
46
48

229

41
132
79
1F

16

72
65

20

83
31A

15

92

24M

70

95
19
13c

39

113A
3a
13
37
91
63
11

36

Nr lok.

uU-2

8B
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Agencja Pocztowa Chorzéw
Agencja Pocztowa Cieszyn

Agencja Pocztowa Cieszyn

Agencja Pocztowa Czestochowa

Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice
Agencja Pocztowa Katowice

Agencja Pocztowa Katowice

Agencja Pocztowa taziska Gérne

Agencja Pocztowa Raciborz

Agencja Pocztowa Radlin

Agencja Pocztowa Ruda Slgska
Agencja Pocztowa Siemianowice Slaskie
Agencja Pocztowa Siemianowice Slaskie

Agencja Pocztowa Sosnowiec

Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce
Agencja Pocztowa Kielce

Agencja Pocztowa Konskie

Agencja Pocztowa Ostrowiec Swietokrzyski

Agencja Pocztowa Staszéw
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow

Agencja Pocztowa Krakow

Chorzéw
Cieszyn
Cieszyn
Czestochowa
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
taziska Gérne
Racibérz
Radlin
Ruda Slaska
Siemianowice $Slaskie
Siemianowice $Slaskie
Sosnowiec
Kielce
Kielce
Kielce
Kielce
Kielce
Kielce
Kielce
Kielce
Kielce
Koriskie
Ostrowiec Swietokrzyski
Staszow
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakow (Krakéw-Krowodrza)
Krakéw (Krakow-Podgorze)
Krakéw (Krakow-Podgorze)
Krakéw (Krakow-Podgorze)
Krakéw (Krakow-Podgorze)
Krakoéw (Krakéw-Podgérze)
Krakow (Krakéw-Podgérze)
Krakoéw (Krakéw-Podgérze)
Krakéw (Krakéw-Nowa Huta)
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakéw (Krakow-Podgorze)

Krakéw (Krakow-Podgorze)

41-501

43-400

43-401

42-223

40-164

40-001

40-474

40-610

40-337

40-337

40-874

40-555

40-594

40-751

40-881

40-747

40-319

43-171

47-403

44-310

41-715

41-100

41-100

41-219

25-636

25-001

25-602

25-435

25-019

25-346

25-613

25-671

25-548

26-200

27-400

28-200

31-422

31-200

30-732

30-836

30-509

30-363

30-300

30-681

30-420

31-973

31-850

31-520

30-681

30-800

Powstaricéw
Bobrecka
Zofii Kossak Szatkowskiej
Zygmunta Krasiriskiego
Juliana Ordona
Ksiedza Piotra Sciegiennego
Wojciecha
Stanistawa tetowskiego
Bohateréw Monte Cassino
Morawa
Eugeniusza Kwiatkowskiego
Rolna
Jézefa Gallusa
topianowa
Bolestawa Chrobrego
Szarych Szeregéw
Przedwiosnie
Powstaricow
Opawska
Ignacego Domeyki
1 Maja
Hermana Wrébla
Zwigzku Harcerstwa Polskiego
Gwiezdna
Krdla Wtadystawa Jagietty
Kredowa
Malikow
Stefana Okrzei
Karczéwkowska
Marszatka J6zefa Pitsudskiego
Jagielloriska
Bataliondw Chtopskich
Wiadystawa Orkana
Targowa
Siennieriska
Konstytucji 3 Maja
Strzelcow
Imbramowska
Gliniana
Erazma Jerzmanowskiego
Legionow Jozefa Pitsudskiego
Kobierzyriska
Komandoséw
Wioska
Narvik
Gorali
Pokoju
Jerzego Bajana
Wielicka

Agatowa

16

29

45

34c

93
10
43c
11D
11
38
40

10A

124 A
29
310
7a
16
8c

15

69

5a
16a
15b

77

28

6A
23
30
15

a4

2

21

pawilon 6

36

67

259

27

la
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Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Krakow
Agencja Pocztowa Myslenice
Agencja Pocztowa Wadowice
Agencja Pocztowa Lublin
Agencja Pocztowa teczna
Agencja Pocztowa Betchatow
Agencja Pocztowa Betchatéw
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa t6dz

Agencja Pocztowa £6dz

Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Krowodrza)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakéw (Krakéw-Srodmiescie)
Krakéw (Krakéw-Krowodrza)
Krakoéw (Krakéw-Krowodrza)
Krakow (Krakéw-Nowa Huta)
Krakéw (Krakéw-Podgoérze)
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakéw (Krakéw-Srédmiescie)
Krakéw (Krakéw-Podgoérze)
Krakéw (Krakéw-Podgodrze)
Krakéw (Krakéw-Podgodrze)
Krakéw (Krakéw-Nowa Huta)
Krakéw (Krakéw-Nowa Huta)
Krakéw (Krakéw-Podgodrze)
Krakéw (Krakéw-Podgodrze)
Krakéw (Krakéw-Nowa Huta)
Krakéw (Krakéw-Nowa Huta)
Krakow (Krakéw-Krowodrza)
Krakéw (Krakéw-Podgorze)
Krakow (Krakéw-Krowodrza)
Krakow (Krakéw-Krowodrza)
Krakéw (Krakéw-Krowodrza)
Krakéw (Krakéw-Podgdrze)
Myslenice
Wadowice
Lublin
teczna
Befchatéw
Befchatéw
t6dz (Lodz-Batuty)
t6dz (Lodz-Batuty)
+6dz (£6dz-Gorna)
£6dz (£6dz-Srédmiescie)
£6dz (£6dz-Gorna)
t6dz (kédz-Polesie)
£6d7 (k6dz-Batuty)
£6d7 (k6dz-Batuty)
£6dz (£odz-Widzew)
£6dz (L6dz-Widzew)
t6dz (L6dz-Batuty)

t6dz (L6dz-Batuty)

30-376

30-104

30-505

30-656

31-071

30-309

31-424

30-813

31-302

30-384

31-417

30-149

31-202

31-635

30-422

31-456

31-161

30-532

30-608

30-418

31-858

31-766

30-714

30-348

31-625

31-948

31-326

30-427

30-052

31-263

31-231

30-389

32-400

34-100

20-391

21-010

97-400

97-402

91-359

91-359

93-001

90-306

93-172

94-102

91-305

91-075

93-286

92-103

91-151

91-845

Na Leszczu
Debnicki
Stanistawa Mitery
Turniejowa
Swietej Agnieszki
Kapelanka
Antoniego Fertnera
Biezanowska
Jozefa Wybickiego
Torfowa
Mariana Stoneckiego
Balicka
Pradnicka
Oswiecenia
Orzechowa
Ugorek
Szlak
Generata Henryka Dabrowskiego
Siostry Faustyny
Zakopianska
Kosciuszkowskie
Lubocka
Gromadzka
Profesora Michata Bobrzyriskiego
Piastow
Teatralne
Wielkotyrnowska
Zywiecka
Juliusza Lea
Wiadystawa tokietka
Bociana
Komuny Paryskiej
1000-Lecia
Zatorska
Abramowicka
Stefanii Pawlak

Olsztyriska

Ksiedza Kardynata Stefana Wyszyriskiego

Pojezierska
Sitowie
Swietego Franciszka z Asyzu
Marszatka J6zefa Pitsudskiego
Rzgowska
Maratoriska
Adwokacka
Stefana Okrzei 13 A
Przedzalniana
Brzezifiska
Aleksandrowska

Franciszkariska

17
11

11

10

54

18
89

10

14
1A

23

62

99
22c
37
60
33

12

23
175
4a
1A

6A

43

1B
17¢C

93

62
15/23
52
24/32
43294
13A
133
27/29
38

113

19

2B
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Agencja Pocztowa tddz
Agencja Pocztowa t6dz
Agencja Pocztowa Elblgg
Agencja Pocztowa Elblagg
Agencja Pocztowa Szczytno
Agencja Pocztowa Kedzierzyn-Kozle
Agencja Pocztowa Paczkow
Agencja Pocztowa Strzelce Opolskie
Agencja Pocztowa Borowiec
Agencja Pocztowa Boruja Koscielna
Agencja Pocztowa Dgbréwka
Agencja Pocztowa Gadki
Agencja Pocztowa Kobylnica
Agencja Pocztowa Koziegtowy
Agencja Pocztowa Lubon
Agencja Pocztowa Miedzichowo
Agencja Pocztowa Mosina
Agencja Pocztowa Owiriska
Agencja Pocztowa Plewiska
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Poznan
Agencja Pocztowa Przezmierowo
Agencja Pocztowa Rogalinek
Agencja Pocztowa Rokietnica
Agencja Pocztowa Skérzewo
Agencja Pocztowa Tulce
Agencja Pocztowa Wiry
Agencja Pocztowa Budziwoj
Agencja Pocztowa Rzeszow
Agencja Pocztowa Kotobrzeg
Agencja Pocztowa Koszalin
Agencja Pocztowa Koszalin
Agencja Pocztowa Koszalin
Agencja Pocztowa Stawno
Agencja Pocztowa Stare Bielice
Agencja Pocztowa Szczecin

Agencja Pocztowa Szczecin

t6dz (kédz-Polesie)
£6dz (L6dz-Widzew)
Elblag
Elblag
Szczytno
Kedzierzyn-Kozle
Paczkéw
Strzelce Opolskie
Boréwiec
Boruja Koscielna
Dabréwka
Gadki
Kobylnica
Koziegtowy
Lubori
Miedzichowo
Mosina
Owiriska
Plewiska
Poznan (Poznan-Stare Miasto)
Poznan (Poznan-Jezyce)
Poznan (Poznan-Wilda)
Poznan (Poznai-Grunwald)
Poznan (Poznai-Grunwald)
Poznan (Poznan-Grunwald)
Poznan (Poznan-Grunwald)
Poznan (Poznan-Stare Miasto)
Poznar (Poznan-Grunwald)
Poznar (Poznan-Nowe Miasto)
Poznan (Poznan-Grunwald)
Poznan (Poznani-Stare Miasto)
Poznan (Poznani-Stare Miasto)
Poznan (Poznan-Nowe Miasto)
Poznan (Poznain-Nowe Miasto)
PrzeZmierowo
Rogalinek
Rokietnica
Skérzewo
Tulce
Wiry
Rzeszéw (Budziwdj)
Rzeszéow
Kotobrzeg
Koszalin
Koszalin
Koszalin
Stawno
Stare Bielice
Szczecin

Szczecin

94-230

92-334

82-310

82-309

12-102

47-230

48-371

47-100

62-035

64-300

62-069

62-023

62-006

62-027

62-030

64-361

62-050

62-009

62-064

60-670

60-660

61-530

60-160

60-117

60-161

60-350

60-670

60-700

61-114

60-350

60-694

61-699

61-341

61-254

62-083

62-022

62-091

60-185

63-004

62-051

35-317

35-317

78-107

75-202

75-814

75-216

76-101

76-039

71-686

71-837

Ksigcia J6zefa Poniatowskiego
Milionowa
Grunwaldzka
Putkownika Stanistawa Dabka
Zbigniewa Sobieszczanskiego
Stawiecicka
Rynek
Wojska Polskiego
Polna
Wolsztyriska
Platanowa
Zbozowa
Swarzedzka
Lesne
Zabikowska
Poznariska
Leszczyriska
Bydgoska
Grunwaldzka
Obornicka
Btekitna
Pamigtkowa
Magnoliowa
Leszczynska
Mragowska
Szamotulska
Stefana Batorego
Grunwaldzka
Andrzeja taskarza
Swoboda
Wiadystawa Jagietty
Wichrowe Wzgérze
Starotecka
Polan
Ogrodowa
Mostowa
Trakt Napoleoriski
Dziatkowa
Fiotkowa
Czeresniowa
Budziwojska
Jana Pawta Il
Ztota
Paproci
Bajkowa
Przemystowa

Jednosci Narodowej

Biskupa Wtadystawa Bandurskiego

Policka

96

152
22
46

27/28

18
66
21
79
14
515

270

10

46
15

17

25

121

209

100
14
10
11

21

204 A
38
15
66

39

29
52
95

51

73

box 1

U2
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Agencja Pocztowa Szczecin
Agencja Pocztowa Szczecin
Agencja Pocztowa Szczecin
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Warszawa
Agencja Pocztowa Cegielnia
Agencja Pocztowa Duczki
Agencja Pocztowa Garwolin
Agencja Pocztowa Kobytka
Agencja Pocztowa Ksigzenice
Agencja Pocztowa Kuligéw
Agencja Pocztowa Milanéwek
Agencja Pocztowa Minsk Mazowiecki
Agencja Pocztowa Otrebusy
Agencja Pocztowa Piaseczno
Agencja Pocztowa Radom
Agencja Pocztowa Zabki
Agencja Pocztowa Zabki
Agencja Pocztowa Bierutow
Agencja Pocztowa Dzierzoniow
Agencja Pocztowa Gryféw Slaski
Agencja Pocztowa Jelenia Géra

Agencja Pocztowa Olesnica

Szczecin
Szczecin
Szczecin
Warszawa (Biatoteka)
Warszawa (Mokotdw)
Warszawa (Ochota)
Warszawa (Bielany)
Warszawa (Zoliborz)
Warszawa (Targéwek)
Warszawa (Targéwek)
Warszawa (Biatoteka)
Warszawa (Bemowo)
Warszawa (Srédmiescie)
Warszawa (Bemowo)
Warszawa (Praga-Potudnie)
Warszawa (Praga-Potudnie)
Warszawa (Biatoteka)
Warszawa (Wola)
Warszawa (Bielany)
Warszawa (Wola)
Warszawa (Bielany)
Warszawa (Ursynéw)
Warszawa (Targéwek)
Warszawa (Mokotéw)
Warszawa (Targéwek)
Warszawa (Praga-Pétnoc)
Warszawa (Wola)
Warszawa (Mokotéw)
Warszawa (Praga-Potudnie)
Warszawa (Mokotéw)
Warszawa (Wola)
Warszawa (Wawer)
Cegielnia
Duczki
Garwolin
Kobytka
Ksigzenice
Kuligéw
Milanéwek
Mirisk Mazowiecki
Otrebusy
Piaseczno
Radom
Zabki
Zabki
Bierutéw
Dzierzoniéw
Gryféw Slaski
Jelenia Géra

Olesnica

70-491

71-073

71-036

03-289

02-705

02-344

01-875

01-756

03-571

03-890

03-044

01-471

00-138

01-355

04-125

04-357

03-292

01-104

01-833

01-029

01-963

02-796

03-349

02-641

03-687

03-748

01-164

02-654

04-025

02-761

01-233

04-713

05-251

05-206

08-400

05-231

05-826

05-254

05-823

05-301

05-805

05-514

26-612

05-095

05-096

56-420

58-200

59-620

58-500

56-401

Wojska Polskiego
Ku Storicu
Leopolda Okulickiego
Ostrédzka
Czerniowiecka
Czestochowska
Zgrupowania AK "Zmija"
Przasnyska
Tadeusza Korzona
Zamkowa
Ptochociriska
Narwik

Mirowski

Generata Waleriana Czumy

Generata Augusta Emila Fieldorfa "Nila"

Grochowska
Zdziarska
Szulborska
Gustawa Danitowskiego
Dzielna
Wrzeciono
Stefana Dembego
Nadwiélariska
Wawrzyrica Zutawskiego
todygowa
Biatostocka
Banderii
Warowna
Miedzyborska
Cypryjska
Jézefa Bema
Zeganiska
Jana Pawta Il
Przytorowa
Janusza Korczaka
Reczajska
Sadowa
Warszawska
Tadeusza Kosciuszki
Warszawska
Wiejska
Albatroséw
Wosnicka
Graniczna
Jacka Malczewskiego
Wroctawska
Teczowe
Rynek
Marii Sktodowskiej-Curie

Wileriska

134
258
56

119

19a
14A

111

162

12

38
a1
178/184
40

43164

21
41
21

5B

20

75A
6A
87

22C
168

AP5

11D
32
5A
24a

70

16A/22
28

22

21
2C

11

U-1

109

17

u2

U-1
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Agencja Pocztowa Olesnica
Agencja Pocztowa Ofawa

Agencja Pocztowa Paszowice

Agencja Pocztowa Swidnica $Slaska

Agencja Pocztowa Swidnica $Slaska

Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw
Agencja Pocztowa Wroctaw

Agencja Pocztowa Zagrodno

Olesnica
Otawa
Paszowice
Swidnica
Swidnica
Wroctaw (Wroctaw-Psie Pole)
Wroctaw (Wroctaw-Krzyki)
Wroctaw (Wroctaw-Krzyki)
Wroctaw (Wroctaw-Krzyki)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Stare Miasto)
Wroctaw (Wroctaw-Stare Miasto)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Krzyki)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Krzyki)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Srédmiescie)
Wroctaw (Wroctaw-$rédmiescie)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)
Wroctaw (Wroctaw-Fabryczna)

Zagrodno

56-404

55-204

59-411

58-100

58-100

51-424

53-332

53-343

53-324

54-137

50-065

53-432

54-129

54-433

50-567

54-160

53-333

54-233

54-058

50-363

54-438

54-032

54-610

59-516

Jana Matejki

3 Maja

Kazimierza Wielkiego
Ksiecia Bolka Swidnickiego
Kowalska
Powstaricéw Slaskich
Komandorska
Generata Jozefa Hallera
Kolista
Dtuga
Legionow
Jerzego Bajana
Zemska
Swieradowska
Ikara
Powstaricéw Slaskich
NiedZwiedzia
Stabtowicka
Grunwaldzki
Maksymiliana Jackowskiego
Radomska

Brodzka

8u

94

16

72

73-95

66

52

37-47

65

29A

70

15

43135

29

69

22

57)

159

62
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